CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoqicms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.1,,ov.br

REQUERIMENTO N° 129/2023

Sarandi, 7 de junho de 2023.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, solicitando informações atualizadas sobre o andamento do processo de edital
para a contratação de médicos no município.

Respeitosamente, Vereador Adriano Ferreira Amorim "Adriano
Amorim".

Plenário Adércio Marques da Silva.

ADRIANO FERREIRA ÁNIO "ADRIANO AMORINI"
Vereador-Autor

ver.amorim@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N° 129/2023

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APRESENT